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NEé baze t€ konkursit t& shpallur nga Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”, t& datés 23.08.2024
me Nr. Prot. 2/486,pér plotésimin e vendeve té lira nga konkursi pér pranimin e studentéve né

studimet themelore-bachelor né vitin akademik 2024/2025. Komisioni pér shqyrtimin e ankesave
té Fakultetit Ekonomik, mori kété:

VENDIM
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Ankesat e shqyrtuara nga Komisioni jané refuzuar pér shkak se nuk kané pasur bazé juridike pér
ndryshim. Rezultati i t& gjitha kétyre ankesave t& shqyrtuara &shté rikonfirmuar, sipas rezultateve

te publikuara me dat& 11.09.2024, né uebfagen e Fakultetit Ekonomik.

Nr. | Dosja Emri dhe mbiemri Departamenti - Programi Vendimi

1 | 100169 | Edonis Tafil Krasniqi Banka dhe financa E pabazuar

2 | 100275 | Rinor Selatin Rudari Banka dhe financa E pabazuar

3 [ 100001 | Leke Agim Shunjaku Ekonomi e aplikuar dhe E pabazuar

menaxhment

4 | 100189 | Fetah Naip Ferati Menaxhment E pabazuar

5 | 11137 | Rea Xhelal Haxhnikaj Menaxhment E pabazuar

6 | 1(0U116 | Almedina Abdullah Berisha Menaxhment E pabazuar
7 1100284 | Tringa Driton Konjuhi Menaxhment “ E pabazuar “
8 | 1€0067 | Lirie Xhevdet Osmani Menaxhment E pabazuar

9 ,1C0107 | Gentiana Enver Hasani Menaxhment E pabazuar
10 | 100076 | Granit Fatmir Shehu Menaxhment E pabazuar
11 | 10£010 | Elona Samedin Salihu Menaxhment E pabazuar

Komisioni pér
sipérshénuarve.
kétij vendimi.

ARSYETIM

shqyrtimin e ankesave t& Fakultetin Ekonomik, ka shqyrtuar ankesat e t&
nj€ nga njé dhe konstatoi se ato jané t& pabazuara dhe i refuzoi si né dispozitiv t&



Vendimi t’i dérgohet:
1. Universitetit t& Prishtinés “Hasan Prishtina”
2. Administratés Qendrore t& UP-s&

Arkivit t& Fakultetit
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1. Prof. Dr. Ardiana Gashi, kryetare S

2. Prof.Ass.Dr. Mjellma Carrabregu, angtare }\ N
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3. Ass..Dr. Sead Ujkani, anétar Lmﬁ"%’\—ﬂ

>
4. Ass. Msc. Diamanta Sojeva, anétare WQ‘ /

Prishting, 16.09.2024
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